
 2/2 

  

 

インドアプランツ Fits 販売申込票   

（株）フラワーオークションジャパン 鉢物部 企画委員会 

Fax ：03-3799-5449 

 

商品販売期間 

6/3（水）～6/20（土） 

 

取引先コード  園名/氏名  

連絡先（TEL）  
E-mail： 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ: 

 

 

ご提案商材の出荷規格  ※注文書作成の際の必須項目です。 
在庫数はケースか鉢かわかるように○をつけてください。なお、販売期間終了前に完売した際はご連絡ください。 

 品名 容姿・等級 規格 

（鉢ｻｲｽﾞ） 

入数 在庫数 

ｹｰｽ ・鉢 

単価 出荷時期 

1      
 

 

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 

※申込商品の注文対応可能日に○をつけてください 

毎市（3 回） ・ 2 市（火・木・土） ・ 1 市（火・木・土） 

 
今回は観葉植物のみのお申込みとさせていただきます。 

商品画像を頂けますとよりご注文に繋がります。 

出展申込み FAX：03-3799-5449    画像送信先 Email：trend@faj.co.jp 

お申込みをお待ちしております。 

申し込み期日 

5/30（土) 


